1/1

Av
is

o
n.

º
19

18
5/

20
24

/2

29-08-2024

N.º 167

 2.ª série

MUNICÍPIO DE GONDOMAR

Aviso n.º 19185/2024/2

Sumário: Homologação da lista unitária de ordenação final do procedimento concursal comum para
ocupação de um posto de trabalho na carreira e categoria de assistente operacional (área
funcional de pintor de automóveis).

Lista unitária de ordenação final homologada referente ao procedimento concursal
para o recrutamento de um (1) posto de trabalho na carreira

e categoria de Assistente Operacional — área funcional de Pintor de Automóveis

Nos termos do disposto no n.º 4 do artigo 25.º da Portaria n.º 233/2022, de 9 de setembro, torna-se
público que, por meu despacho exarado no dia 12 de agosto de 2024, foi homologada a lista unitária de
ordenação final dos candidatos aprovados, relativo ao procedimento concursal comum para ocupação
de um (1) posto de trabalho na carreira e categoria de Assistente Operacional — área funcional de Pintor
de Automóveis, do mapa de pessoal do Município de Gondomar, visando o exercício de funções em
regime de contrato de trabalho em funções públicas por tempo indeterminado, cujo aviso de abertura
foi publicado no Diário da República n.º 162, 2.ª série, de 22 de agosto 2023, Aviso n.º 15671/2023, bem
como na Bolsa de Emprego Público, com o Código de Oferta n.º OE202308/0514.

Nestes termos, torna-se público que a Lista Unitária de Ordenação Final dos candidatos aprovados,
se encontra afixada no placard do átrio do Edifício dos Paços do Concelho, bem como disponível na
página eletrónica deste Município, em www.cm-gondomar.pt.

12 de agosto de 2024. — A Vereadora dos Recursos Humanos, Dr.ª Ana Luísa Gomes.
318025095